平成 23 年３月 24 日

各   位

会 社 名    ザ ・ パ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長  中 尾 吉 計

（コード番号 3950、東証１，大証１）

問い合せ先   取締役 管理本部長

織 田   強

（TEL．０６－６９７２－１２２１）

茨城工場の操業再開に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様

には、心よりお見舞いを申し上げます。

さて、当社茨城工場（茨城県日立市十王町）は、平成２３年３月１４日に「「東北地方

太平洋沖地震」による当社グループへの影響に関するお知らせ」のとおり、地震発生以後

は操業を停止しておりましたが、ライフラインも復旧し、本日より通常シフトにて操業を

再開いたしましたのでお知らせいたします。
なお、埼玉工場（埼玉県坂戸市）につきましては、３月１５日より操業を再開しており

ます。
工場の早期再稼動にご尽力いただきました関係各位に心より御礼申し上げます。

以 上